
Id: 4E85266D-5533-4CC1-AD36-24374B94184A

UCHWAŁA NR 31/122/2019

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

z dnia 4 grudnia 2019 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w składzie:

1/ Ryszard Paweł Krawczyk                                                9/ Bogusław Wenus 

2/ Beata Kaczmarek                                                            10/ Grażyna Kos

3/ Roman Drozdowski                                                        11/ Paweł Dobrzyński

4/ Iwona Kopczyńska                                                         12/ Zofia Dolewka

5/ Anna Kaźmierczak                                                         13/ Krzysztof Kozik

6/ Łukasz Szczepanik                                                          14/ Tomasz Jan Karwicki

7/ Magdalena Budziarek                                                     15/ Anna Adamczewska

8/ Agnieszka Kamyczek – Maszewska

Na podstawie art. 113 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 91 ust. 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 

z późniejszymi zmianami)

uchwala, co następuje:

postanawia sprostować oczywistą omyłkę w Uchwale nr 25/96/2019 Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z dnia 24 października 2019 roku w sprawie stwierdzenia nieważności

uchwały nr IX/46/2019 rady Gminy Oporów z dnia 30 września 2019 roku w sprawie określenia

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, poprzez zastąpienie w uchwale Kolegium Izby numeru uchwały Rady 

Gminy Oporów „IX/46/2019” numerem „XI/46/2019”.

Uzasadnienie

Na posiedzeniu w dniu 24 października 2019 roku Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Łodzi podjęło uchwałę nr 25/96/2019 dotyczącą stwierdzenia nieważności uchwały nr IX/46/2019 

Rady Gminy Oporów z dnia 30 września 2019 roku w sprawie określenia wzoru deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli

nieruchomości. W dokumencie pisemnym odzwierciedlającym wynik postępowania nadzorczego 

wystąpiła oczywista omyłka pisarska w postaci oznaczenia nr uchwały IX/46/2019 zamiast 

XI/46/2019.  

Mając powyższe na względzie, Kolegium postanowiło o sprostowaniu, jak w sentencji niniejszej 

uchwały.

Przewodniczący Kolegium

                                                                                                      Prezes RIO w Łodzi

                                                                                                Ryszard Paweł Krawczyk

Elektronicznie podpisany przez:

Ryszard Krawczyk; RIO w Łodzi

dnia 30 grudnia 2019 r.


